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در امتداد تاریکی

فرار از لجنزار تباهی !
روزی که به پیشنهاد یکی از دوستانم به آغوش مواد مخدر پناه بردم تا غم از دست 
دادن مادرم را فراموش کنم هرگز فکر نمی کردم که به چنین سرنوشت شومی 

دچار شوم تا جایی که ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها بخشی از اظهارات زن40 ساله ای 
است که برای فرار از لجنزار تباهی دست به دامان مجریان قانون شده بود. این زن 
جوان درباره سرگذشت تاسف بار خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری شفای 
مشهد گفت:6 سال قبل و در حالی که 34 بهار از عمرم گذشته بود با »عباس« آشنا 
شدم اگرچه خانواده ام ساکن قوچان بودند اما به خاطر آشنایی های خانوادگی، 
روابط ما با خانواده »عباس« ادامه داشت تا این که بالاخره مراسم مختصری برگزار 
شد و من و او پای سفره عقد نشستیم. »عباس« در مشهد کارگاه جوشکاری داشت اما 
از نظر مالی بسیار ضعیف بود. به همین خاطر هم با گذشت 6 سال از دوران نامزدی 
هنوز نتوانسته است مراسم عروسی را برگزار کند. اما پایان هر هفته به قوچان می آمد 
و یکی دو روز را در منزل ما می ماند. خلاصه سال گذشته به طور ناگهانی مادرم از دنیا 
رفت و غم سنگینی همه وجودم را فرا گرفت چرا که من دلبستگی خاصی به مادرم 
داشتم و تحمل مرگ او برایم بسیار سخت بود. هربار که جمله مادرم به خاطرم می 
آمد که می گفت »آرزو دارم تو را در لباس عروسی ببینم!«  انگار قلبم آتش می گرفت. 
در این شرایط بود که به پیشنهاد عباس من هم به مشهد آمدم تا غم مادرم را فراموش 
کنم. این بود که ابتدا به خانه پدر شوهرم رفتم ولی مدتی بعد »پدر عباس« یک واحد 
آپارتمانی را برایمان اجاره کرد تا عباس وسایل و لوازم زندگی اش را به آن جا ببرد. 
در همین حال یک روز وقتی درخانه تنها بودم، یکی از همکلاسی های قدیمی ام به 
دیدنم آمد. او شنیده بود که من از قوچان به مشهد آمده ام. به همین دلیل بلافاصله به 
دیدارم آمد و ساعت های طولانی با یکدیگر از دوران دبیرستان و شیطنت های دوران 
نوجوانی سخن گفتیم و من در پایان با گریه مرگ مادرم را یادآوری کردم ولی او مرا 
با خود به پارک برد و چند ساعت شیرین را درکنار هم سپری کردیم ولی او روز بعد 
مقداری شیره تریاک برایم آورد و از من خواست برای آن که غم مادرم را فراموش کنم 
بهتر است چند دود از آن مصرف کنم. آن شب به راحتی خوابیدم روز بعد دوباره به 
سراغ »ترانه« رفتم و او هم بی درنگ مواد مخدر را در اختیارم گذاشت. بالاخره خیلی 
زود معتاد شدم و حالا خودم به دنبال خرید مواد مخدر می رفتم چرا که دیگر »ترانه« 
با ترش رویی با من برخورد می کرد. در یکی از همین روزها وقتی سوار خودروی 
عبوری شدم تا برای تهیه مواد به حاشیه شهر بروم ناگهان متوجه نگاه های معنادار 
جوان راننده شدم که از آینه جلو به من چشم دوخته بود. او همان گونه که مشغول 
رانندگی بود خطاب به من گفت: اگر به دنبال خرید مواد هستی، من آشنا دارم و می 
توانم مواد بدون غش برایت بگیرم! خلاصه نمی دانم چرا به آن جوان اعتماد کردم و 
بعد از خرید مواد مخدر با هم به واحد آپارتمانی خودمان رفتیم که خالی از سکنه بود 
چرا که می دانستم »عباس« تا نیمه شب سرکار است و بعد هم به خانه پدرش می رود. 
از آن روز به بعد مدام در کنار »نعمت« مواد مخدر مصرف می کردم و او هم خودش مواد 
مخدر را از همان آشنایش در حاشیه شهر تهیه می کرد. مدتی بعد چنان اعتماد مرا 
جلب کرد که کلید یدکی خانه را به او دادم تا هر وقت دلش خواست به آن جا بیاید. 
این درحالی بود که من هم مانند »نعمت« به مصرف کریستال آلوده شده بودم و 
همواره پای بساط مواد مخدر می نشستم. روزها به همین ترتیب سپری می شد و 
من به دور از چشم »عباس« به خلافکاری هایم ادامه می دادم تا این که یک روز وقتی 
وارد واحد آپارتمانی شدم احساس کردم بسیاری از لوازم منزل سرجایش نیست. 
وقتی موضوع را با »نعمت« در میان گذاشتم او گفت: من به خاطر اعتیادم از خانه طرد 
شده ام و پولی برای خرید مواد نداشتم این بود که هربار مقداری از لوازم منزل شما 
را فروختم تا با هم مواد مصرف کنیم. حالا هم اگر شکایت کنی،آبرویت را می برم و 
ماجرای اعتیادت را برای خانواده ات بازگو می کنم. من هم که چاره ای جز سکوت 
نداشتم به کلانتری آمدم تا شاید راهی برای گریز از این شرایط بیابم اما ای کاش ...

گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: با راهنمایی های تجربی و پلیسی 
سرگرد احسان سبکبار)رئیس کلانتری شفای مشهد( بررسی های تخصصی برای 
دستگیری راننده جوان و اقدامات مشاوره ای برای رهایی این زن از لجنزار تباهی 

در دایره مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

حوادث

سجادپور – دو سارق تبعه خارجی که با وحشت آفرینی و چاقو کشی، 
دست و پای نگهبان یک ساختمان را بسته بودند در حالی با شلیک 
پلیس مشهد دستگیر شدند که تعداد زیادی صفحات آهن را سرقت 

کرده بودند.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی روز گذشته درباره اقدام 
متهورانه پلیس مشهد برای دستگیری دزدان وحشت آفرین به خبرنگار 
روزنامه خراسان گفت: در پی گزارش های متعدد از دستبرد سارقان 
به ساختمان های در حال احداث، تلاش گسترده ای توسط نیروهای 
کلانتری سپاد برای شناسایی سارقان آغاز شد. سرتیپ دوم احمد 
نگهبان افــزود: به همین دلیل گروه ویژه ای از نیروهای تجسس با 
فرماندهی سرهنگ جواد یعقوبی )رئیس کلانتری سپاد(  پس از بررسی 
های تخصصی به سرنخ هایی از یک دستگاه وانت پیکان رسیدند که 
در سرقت ها استفاده شده بود. وی اضافه کرد: بنابراین ردزنی های 
اطلاعاتی با بازبینی دوربین های مداربسته ادامه داشت تا این که چند 

روز قبل ، یک سرقت وحشتناک به نیروهای انتظامی گزارش شد.
این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: بررسی های میدانی افسران 
دایره تجسس بیانگر آن بود که دو سارق تبعه خارجی در سپیده دم وارد 
چادر محل استراحت نگهبان ساختمان شده اند و با تهدید به مرگ وی، 
گوشی تلفن و صفحه های گران قیمت آهن را در حالی سرقت کرده اند 
که یکی از سارقان با چاقو بالای سر نگهبان ایستاده و با بستن دست و 

پای او، لاستیک های خودرو را نیز با چاقو سوراخ سوراخ کرده است.
ســردار نگهبان تصریح کرد: با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع 
بلافاصله عملیات ردیابی سارقان آغاز و مشخص شد آن ها بازهم از 

پیکان وانت سفید رنگ استفاده کرده اند تا این که بالاخره مسیر حرکت 
وانت در حوزه استحفاظی کلانتری سپاد ردزنی شد و گروه عملیاتی به 
همراه چندین گشت نامحسوس خیابان های اطراف بزرگراه صدمتری 
را به محاصره درآوردند اما دوسرنشین خودرو که متوجه نیروهای پلیس 
شده بودند با رها کردن خودرو و با پای پیاده از محل گریختند. جانشین 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی که با حفظ سمت فرماندهی انتظامی 
مشهد را نیز به عهده دارد، در تشریح ادامه عملیات افزود: وقتی خیابان 
های اطراف در قرق نیروهای انتظامی قرار گرفت،  صدای »ایست« در 

مسیر فرار سارقان پیچید ولی آن ها بدون توجه به فرمان 
پلیس و تیراندازی هوایی آنان، همچنان به فرار ادامه 
دادند تا این که بالاخره نیروهای عملیاتی با استفاده از 
قانون به کار گیری سلاح، پای یکی از متهمان را هدف 

گرفتند و با شلیک گلوله وی را زمین گیر کردند.
ایــن متهم تبعه خارجی به مرکز  با انتقال  وی گفت: 

درمانی، تحقیقات در این باره آغاز و مشخص شد که آن ها قصد داشتند 
آهن آلات سرقتی را به خریدار ضایعات بفروشند که در چنگ پلیس 
گرفتار شدند. سرتیپ دوم احمد نگهبان اضافه کرد: با کشف چاقو و 
ساطور از خودروی متهمان که سارقان برای وحشت آفرینی از آن ها 
استفاده می کردند، تلاش ماموران برای دستگیری متهم دیگر در 
حالی ادامه دارد که یک جفت پلاک خودروی دیگر نیز از سارقان تبعه 

خارجی کشف شده است.

سجادپور – دوسارق جوان که از شهرهای دیگر 
کشور وارد مشهد شده بودند در حالی درون کوچه 
بن بست به دام افتادند که مجموعه ای از لوازم 

سرقتی را به همراه داشتند.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان،ماموران 
کلانتری شهید نواب صفوی مشهد که با به کارگیری 
ــرای طرح  تــوان اطلاعاتی و پلیسی ، مشغول اج
ارتقای امنیت محله محور بودند به سرنخ هایی 
از ورود دو جوان غریبه به یک کوچه بن بست در 
خیابان وحدت رسیدند که به طرز مشکوکی درآن 
محل رفت و آمد می کردند. به همین دلیل نیروهای 
گشت انتظامی با بهره گیری از تجربیات پلیسی 
سرهنگ علی ابراهیمیان )رئیس کلانتری شهید 
نواب صفوی(بررسی های نامحسوس را آغاز کردند 
و دو جوان مذکور را در حالی زیر نظر گرفتند که آن 

ها وارد ساختمانی خالی از سکنه شده بودند. 
نیروهای انتظامی که دیگر یقین داشتند با سارقان 

حرفه ای در کوچه بن بست روبه رو شده اند، بی 
درنگ وارد ساختمان شدند و دو جوان را درحال 
امــا دزدان که ماموران  سرقت مشاهده کردند 
انتظامی را مقابل خــود می دیدند، با سرعت از 
ساختمان خارج شدند و پا به فرار گذاشتند ولی 
ــای گشت  ــودروه ــرق خ منطقه بــه گونه ای در ق
انتظامی بود که آنان دقایقی بعد غافلگیر شدند و به 

مقر انتظامی انتقال یافتند.
دو سارق 32 و 41 ساله که اهل بهبهان و قوچان 
بودند، هنگامی دربرابر مال باختگان قرار گرفتند 
که از آنان تعداد زیادی مدارک شناسایی به همراه 
عینک آفتابی، موتور هود و موتور یخچال نیز کشف 
شد. متهمان ضمن اعتراف به سرقت منازل، راز 40 
فقره دستبرد به خودروها را نیز طی 50 روز گذشته 
فاش کردند. آن ها معترف شدند در خیابان های 
17 شهریور ،کارگر و خیابان امیرالمومنین)ع(به 
خودروهایی دستبرد زده اند که نکات امنیتی را 

رعایت نکرده بودند.دو متهم این پرونده که ادعا 
داشتند ای سی یوهای سرقتی را بین 200 تا 300 
هزار تومان می فروختند، مالخر اموال سرقتی را نیز 

به افسران دایره 
تجسس کلانتری 
لـــــو دادنــــــــــد و 
اعــتــراف کردند 
کــه همه پــول ها 
را صــرف خرید 
مواد مخدر کرده 
انــد و گاهی نیز 
قطعات سرقتی 
را با مواد مخدر 
ــه مــی  ــ ــادل ــ ــب ــ م
کردند. گزارش 
اخـــتـــصـــاصـــی 
روزنــــــــامــــــــه 

خراسان حاکی است  دو سارق جوان که یحیی و 
محمدعلی نام دارند،تاکنون به سرقت 40دستگاه 
ای سی یو )کامپیوتر(از خودروهای مختلف اعتراف 
کرده اند اما تحقیقات بیشتر با دستور قضایی در 
حالی بــرای ریشه یابی دیگر سرقت هــای آنــان و 
دستگیری مالخر پرونده ادامه دارد که نیروهای 
انتظامی مشهد، عملیات های گسترده ای را با 
تاکید ویژه سرتیپ دوم احمد نگهبان)جانشین 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی(برای مقابله با 

سرقت های خرد در مشهد آغاز کرده اند.
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 متهمان: ای سی یوهای سرقتی را 200 تا 300 هزارتومان می فروختیم

اعتراف سارقانی که در کوچه بن بست غافلگیر شدند
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